
Função Nome Telefone
Gerente Carin 6360 carins@cascavel.pr.gov.br
Notas Marilete 6358 mariletec@cascavel.pr.gov.br

Compras Wagner 6361 wagnerr@cascavel.pr.gov.br
Transf. Voluntárias Igor 6365 igorp@cascavel.pr.gov.br

Supervisão de serviços Nyudefran 6363 nyudefrand@cascavel.pr.gov.br
Patrimônio Clever 6403 cleverz@cascavel.pr.gov.br
Licitações Maria Onira 6365 mariaos@cascavel.pr.gov.br

Administrativo Angela 6364 mariaac@cascavel.pr.gov.br
Compras/Aluguéis Jéssica 6365 jessica.catuzzo@cascavel.pr.gov.br

Secretário Hudson 6350 hudsonj@cascavel.pr.gov.br
Diretor Emilio 6351 emiliomartini@cascavel.pr.gov.br

Recepção Thiara 6353
Gerente Márcia 6377 marcias@cascavel.pr.gov.br

Monitoramento/Aval. Mariele 6380 marieler@cascavel.pr.gov.br
Gestão de Informação Ana Paula 6378 anapaulaz@cascavel.pr.gov.br

Estagiária Alessandra 6379
Estagiária Suzane 6383

CMAS Justa 6410 justac@cascavel.pr.gov.br
CMDCA Etelda 6411 eteldam@cascavel.pr.gov.br

CMDCA/CMAS/CMDM Maisa 6413 maisam@cascavel.pr.gov.br
CMDI/Estagiária Rosimara 6418/6417
CMAS/Estagiária Ioleyde 6412

Estagiária Miriã 6412
Estagiária Maria Eduarda 6412
Enc. Setor Cleverson 6391 cleversonm@cascavel.pr.gov.br
Assessor Maycon 6391

Enc. Setor Eliane Barbieri 6395 elianeb@cascavel.pr.gov.br
Comunicação Clebia 6394 clebiav@cascavel.pr.gov.br

Gerente Poliana 6372 polianal@cascavel.pr.gov.br
Administrativo Priscilla 6375 priscillar@cascavel.pr.gov.br

Técnica Lizandra 6373 lizandraz@cascavel.pr.gov.br
Nutricionista Francielle 6398 franciellec@cascavel.pr.gov.br

Gerente Maira 6370 lucimairac@cascavel.pr.gov.br
Administrativo Elizandra 6371 elizandrad@cascavel.pr.gov.br

Técnica Roseli 6368 roselid@cascavel.pr.gov.br
Técnica Vanessa 6369 vanessam@cascavel.pr.gov.br
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SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL (SEASO) 3392+Ramal
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Proteção Básica

Proteção Especial



Recepção Recepção Cristina 6352
Enc. Setor Fátima 6355 fatimat@cascavel.pr.gov.br

Administrativo Gislaine 6356 gislainep@cascavel.pr.gov.br
Enc. Setor Susana 6392 susanam@cascavel.pr.gov.br

Capacitação/Eventos Paula 6393 paulab@cascavel.pr.gov.br
Estagiária Grazieli

Prestação de Contas Enc. Setor Claudia 6359 claudiam@cascavel.pr.gov.br
Serviços Gerais

Enc. Setor Luzia 6376 luzias@cascavel.pr.gov.br
Assistente Social Francielli 6381 franciellic@cascavel.pr.gov.br
Assistente Social Salete 6382 saletez@cascavel.pr.gov.br

Advogado José Telles 6354 josep@cascavel.pr.gov.br
Estagiária Nathally 6381 nathallym@cascavel.pr.gov.br
Enc. Setor Rosemeri 6406 rosemerid@cascavel.pr.gov.br
Pedagogo Márcio 6407
Estagiária Renata 6405
Estagiária Marta 6405
Advogada Dulcineia 6357 dulcineiac@cascavel.pr.gov.br
Estagiário Erick 6357
Técnicos Giovano/Fábio 6401 giovanos@cascavel.pr.gov.br
Técnicos Aline 6399 alineb@cascavel.pr.gov.br

Gestão Pessoas/Recursos 
Humanos

Gestão Trabalho

Regulação SUAS

Inclusão Produtiva

Apoio Juridico CREAS

Informática - SEASO


